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PREVISIONI VARIAZIONI PREVISIONI IMPEGNI IMPEGNI TOTALE DIFF. CON
E INIZIALI INPIU' (7 - 4) DEFINITIVE PAGATI DA PAGARE IMPEGNI PREVISIONI
IN MENO (4-7) (4+45-6) (10 -8) (8+9) 10-717-10
4 5-6 7 8 9 10 11-12
dell'ente - 929.980.000 50.000.000 979.980.000 724.532.224 61.273.604 785.805.828 -194.174.172
ssa di
partecipazione 1.000.000.000 1.000.000.000 510.214.897 466.678.352 976.893.249 -23.106.751
etti da enti,
azioni varie
il personale a 303.180.000 303.180.000 108.826.759 108.826.759 -194.353.241
1@ personale 3.053.070.000 3.022.600.000 6.075.670.000 3.939.924.243 1.473.928.930 5.413.853.173 -661.816.827
ffica funzionale e varie 20.000.000 20.000.000 9.785.400 9.785.400 -10.214.600
J accessorio 28.638.360.000 2.499.360.000 31.137.720.000 19.949.547.936 11.188.172.064 31.137.720.000
izio messa,, 3.811.520.000 3.811.520.000 1.720.395.153 432.605.146 2,1$3,000.299 | _-1.658.519.701




ESE

PREVISIONI VARIAZIONI PREVISIONI IMPEGNI IMPEGNI TOTALE

DESCRIZIONE INIZIALI INPIU' (7 - 4) DEFINITIVE PAGATI DA PAGARE IMPEGNI

IN MENO (4-7) (4+5-6) (10 -8) (8+9)
4 5-6 7 8 9 10

CATEGORIA 2
ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA'
DI SERVIZIO
Stipendi ed altri assegni fissi 119.356.620.000 -5.268.000.000 |  114.088.620.000 95.691.920.953 17.228.346.980 |  112.920.267.933
Compensi lavoro straordinario -
incentivazione
Indennita’ e rimborso spese di trasporto 3.615.650.000 221.000.000 3.836.650.000 3.166.231.650 614.579.822 3.780.811.472
per missioni all'interno
Indennita’ e rimborso spese trasporto per 160.000.000 170.000.000 330.000.000 240.963.367 43.777.565 284.740.932
missioni all'estero
Indennita’ e rimborso spese trasporto per 202.480.000 45.000.000 247.480.000 191.297.347 27.422.132 218.719.479
trasferimenti
Oneri previdenziali ed assistenzialja 50.900.110.000|  -14.971.000.000 35.929.110.000 24.134.794.415 8.714.012.327|  32.848.806.742

carico ente

-3.0t
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ATTIVITA'

Disponibilitd liquide
- Presso la Tesoreria Statale
- Cassa e banche

- Conti correnti postali

Conti correnti postali
indisponibili
- Tasse di circolazione

Crediti di regolamento
- Resldui attivi
- Ratei attivi

- Debitori diversi

Crediti bancari e finunziari

- Erario dello Stato ¢/ imposte
anni 1968/1973

- Depositi cauzionali

Crediti verso INA per polizza

quiescenza dipendenti

Depositi obbligatori operazioni

con l'estero

Crediti d'imposta

Consistenza
al 31.12,1998

Rifcl'ir}ltﬂto
al 31.12.1997

3.000.000
81.701.600.892

23.680.741.658

183.200.000
62.597.476.197

11.400.842.711.

105.385.342.5501

74.141.518.908

|

——

57.956.194.843

165.038.028.563

1.261.555.171.064

1.031.203.642

1.694.431.403.595

776.080.202

1.262.586.374.706

1.695.207.483.797

3.266.970.185
3.078.327.807

54.770.014.060

-106.544.000
160.790.951

3.266.970.185
3.078.327.807

61.431.296.600

106.544.000
160.790.951

61.382.647.003

| 68.043.929.543
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PASSIVITA®

Fondi a disposizione presso il
sisteman bancario ¢ 'ammini-
strazione postale

Debiti di tesoreria ¢f esercizio
- Anticipazione Istituto Cassiere

- Saldo ¢/ sospesi

Debiti di regolamento
- Residui passivi

- Ratei passivi

- Creditori diversi

Debiti bancari ¢ finanziari

- Anticipazione vendita imm.li

Mutui ed anticipazioni passive

Anticipazioni INA per polizza

quiescenza dipendenti

Mutui INA per polizza quiescenza

dipendenti

- Anticipazioni ad AA. CC. per
acquisto Acitour

Consistenza
al 31.12.1998

Riferimento

al 31.12.1997

105.385.342.550

74.181.518.908

72.212.288.569
118.128.699.997

53.954.046.878
197.060.214.456

- 190.340.988.566

251.014.261.334

1.034.511.606.273

3.198.364.861

1.596.706.197.619

3.186.152.218

1.037.709.971.134

1.599.892.349.837

18.500.000
771.639.598

67.311.511
1.224.559.595

35.000.000

18.500.000
876.361.392

67.311.511

1.224.559.595

35.000.000

2.117.010.704

2.221.732.498

e —————————
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Segue: SITUAZIONE PATRIMONIALE

ATTIVITA'

Rimanenze attive d'esercizio
- Rimanenze diprodotti
- Rimanenze di valuta

Investimenti mobiliari

- Partecipazioni azionarie

- Obbligazioni ¢ cartclle fondiarie
Titoli emcssi o garantiti dallo Stato

- Acquisti in corso

Iimmobili

- Idifici - Terreni

- Costruzioni in corso, ripristini e
trasformazioni

- Acquisti in corso - terreni

Immohilizzazioni teeniche

- Impianti, attrezzature, macchinari,
mobilio, macchine

- Automezzi

- Beni immateriali

- Acquisti in corso immobilizzazioni
tecniche

Consistenza
al 31.12.1998

Riferimento
al 31.12.1997

278.420.181
1.844.239.474

178.909.790
2.303.270.772

2.122.659.655

2.482.180.562

116.240.544.275

174.023.009
37.195.290

118.240.524.275

174.023.009
37.195.290

116.451.762.574

118.451.742.574

49.331.666.882

5.275.919.381

+.8.964.726.127

5.602.303.964

54.607.586.263

54.567.030.091

48.583.577.280
529.186.329
5.751.162.482

44.563.082.095
425.171.769
5.079.751.482

32.321.534.528 33.682.943.796
87.185.460.619 83.750.949.142

— e
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PASSIVITA'

Fondi di accantonamento vari

- Fondo liquidazione indennita
anzianita personale

- Fondo imposltc c tasse

- Fondo rischi

Poste rettificative dell'attivo
- Fondo svalutazione crediti

Fondo svalutazione titoli e
partecipazioni
- Fondo ammortamento immobili

Fondo ammortamento mobilio,
impianti, macchine
Fondo ammortamento autlomezzi

- Fondo ammortamento diversi

Consistenza
al 31.12.1998

Riferimento
al 31.12.1997

112.674.558.967
25.648.025.713
450.000.000

116.250.409.703
25.648.025.713
450.000.000

138.772.584.680

142.348.435.416

—_—

580.000.000

1.232.945.631
19.393.456.513

33.817.729.462
283.250.431
4.147.812.168

580.000.000

1.232.945.631
18.106.341.690

30.377.880.353
297.887.704
2.442.355.928

59.455.1L94.205

53.037.411.306
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Segue: SITUAZIONE PATRIMONIALE

ATTIVITA'

Altri costi pluriennali

- Rinvio integrazioni al Fondo
Quiescenza Personale

- Manutenzione immobili

TOTALE ATTIVITA'

Deficit Patrimoniale

- Disavanzo economico
di esercizio

- Disavanzo economico
esercizi precedenti

Conti d'ordine

- Valori di terzi depositati a
cauzione, garanzie, ecc.

- Debitori per fidejussioni

TOTALE GENERALLE

Consistenza
al 31.12.1998

Riferiniento
al 31.12.1997

9.916.314

24.200.198

9.916.314

24.200.198

1.747.687.944.527

2.261.747.063.378

19.139.163
21.199.730.000

16.859.382
20.149.730.000

21.218.869.163

20.166.589.382

1.768.906.813.690

2.281.913.652.760
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PASSIVITA!

TOTALLE PASSIVITA'

Patrimonio nctto
- Riserva tassata
- Fondo rivalutazione :
- Lg. 576/75
- Lg. 72/83
- Lg. 413/91
- Avanzo economico
- esercizi precedenti
- dell'esercizio

Conti d'ordine

- Valori di terzi depositati a cauzione

garanzie, ecc:
- Debitori per fidejussioni

TOTALE GENERALL

Consistenza Riferimento
al 31.12.1998 aul 31.12.1997
1.533.781.091.839 2.122.695.709.299

345.708.305

1.239.408.196
2.162.687.877
5.064.984.958

130.238.564.743
74.855.498.609

345.708.305

1.239.408.196
2.162.687.877
5.064.984.958

105.807.984.767
24.430.579.976

213.906.852.688

139.051.354.079

19.139.163
21.199.730.000

16.859.382
20.149.730.000

21.218.869.163

20.166.589.382

1.768.906.813.690

2.281.913.652.760
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CONTO ECONOMICO
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ENTRATE

Parte Prima - Entrate finanziarie correnti

Titolo 1 - Entrate contributive

Cig. 17 - Aliquote contributive a carico dei
datori di lavoro e/o degli iscritti

Cig. 2" - Quote di partecipazione degli iscritti
all'onere di specifiche gestioni

Titolo II - Entrate derivanti da trasferimenti
correnti
Cig. 3" - Trasferimenti da parte dello Stato
Cig. 4" - Trasferimenti da parte delle Regioni
Ctg. 5" - Trasferimenti da parte dei Comuni
e delle Province
Cig. 6" - Trasferimenti da altri Enti

Titolo 111 - Altre entrate

Ctg. 7" - Entrate derivanti dalla vendita di beni e
dalla prestazione di servizi

Ctg. 8" - Redditi e proventi patrimoniali

Cig. 9 - Poste correttive e compensative di spese
correnti

Ctg. 10" - Entrate non classificabili in altre voci

TOTALE PARTE PRIMA

IMPORTO

50.053.677.474

833.333.333

4.305.121.028

691.882.399.295
17.077.042.297

4.392.167.795
7.596.891.892

776.140.633.114
e
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USCITE
Parte Prima - Spese finanziarie correnti
Titolo I - Spese correnti

Cig. 1% - Spese per gli Organi dell'Einte

Ctg. 2% - Oneri per il personale in attivitd di servizio

Ctg. 3" - Oneri per il personale in quiescenza

Ctg. 4" - Spese per l'acquisto di beni di consumo
e di servizi

Ctg. 5% - Spese per prestazioni istituzionali

Ctg. 6~ - 'I'rasferimenti passivi

Ctg. 7" - Oneri finanziari

Cig. 87 - Oneri tributari

Ctg. 97 - Poste correttive e compensative di
entrate correnti

Ctg. 10" - Spese non classificabili in altre voci

TOTALLE PARTE PRIMA

IMPORTO

1.188.727.554
196.325.247.26Y
0

474.458.797.728
8.415.929.729
4.497.382.091
29.591.967.100

2.269.753.020
5.059.726.215

I

721.807.530.706
— SV
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Segue: ConTO EcCONOMICO

ENTRATE
IMPORTO
Parte scconda - Componenti che non danno luogo
a mfovimenti finanziari
A) Entrate accertate in precedenti esercizi di
pertinenza dell'esercizio
B) Produzione e movimenti interni
C) Trasferimenti attivi in natura
D) Variazioni patrimoniali straordinarie
Plusvalenze per alienazione automezzi 1.104.314
Plusvalenze su titoli 0
Variazioni nei residui passivi 39.150.301.108
Variazioni positive nei residui attivi 666.840.898
Totale D) 39.818.246.320
E) Spese impegnate di competenza di successivi
esercizi
Rimanenze di valula 1.844.239.474
Rimanenze di prodotti destinati alla vendita «78.420.181
Totale I) 2.122.659.655
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USCITE

Parte seconda - Componenti che non danno luogo a
movimenti finanziavi
A) Spese di competenza impegnate in precedenti
esercizi
Rimanenze i prodotti
Rimanenze di valuta
Totale A)

B) Produzione ¢ movimenti interni
C) Trasferimenti passivi in natura

D) Ammortamenti e deperimenti
Immobili
Impianti, altrezzature, mobilio e macchine
Automezzi
Costi Pluriennali
Diversi
Totale D)

E) Svalutazioni e deprezzamenti

IMPORTO

178.909.790
2.303.270.772

2.482.180.562

1.287.114.823
3.488.399.542
46.909.281
14.283.8841
1.705.456.240

6.542.163.770
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Segue: ConTO ECONOMICO

ENTRATE

IMPORTO

I Entrate di competenza dell'esercizio accertate
nell'esercizio successivo

I) Costi pluriennali da ammortizzare
Manutenzione immobili

Totale 1) 0

Totale parte seconda 41.940.905.975

Totale Generale 818.081.539.089
Disavanzo economnico

TOTALE A PAREGGIO 818.081.539.089

————
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USCITE

F) Accantonumenti per oneri presunti di
competenza

G) Quota dell'esercizio per I'adeguamento del
Fondo di anzianita del personale
Quota dell'esercizio
Integrazione a carico dell'Ente
Totale G)

1) Variazioni straordinarie patrimoniali
Insussistenze attive - Cancellazione residui attivi
Sopravvenienze passive - Riaccertamento residui passivi
Minusvalenze su immobilizzazioni
‘.. Perdite su pzlrtecipazioni)
oo Totale II)

Totale parte seconda
Potale Generale

Avanzo liconomico
TOTALLE A PAREGGIO

IMPORTO

8.532.142.817
1.573.383.095

10.105.525.912

281.332.300
109
7.327.121

1.999.980.000

2.288.639.530]

21.418.509.774

743.226.040.480
74.855.498.609

818.081.539.089
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SITUAZIONE AMMINISTRATIVA
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Disavanzo di cassa all'inizio dell'esercizio
Riscossioni
in conto competanza
in conto residui
Tortale riscossioni
Pagamenti
in conto competenza
in conto residui
Totale pagamenti

Disavanzo di cassa al 1998

Residui attivi

dell'esercizio

degli esercizi precedenti
Totale residui attivi
Residui passivi

dell'esercizio

degli esercizi precedenti
Tortale residui passivi

Avanzo di Amministrazione al 31.12.1998

11.482.204.713.253

11.461.474.319.553

1.388.921.240.360

888.520.344.579 -

373.034.626.485

-85.976.232.

~3
~1
—

12.303.986.998.961

A5.%76.950.010

13£.634.656.260

-132.384.793.723

1.261.555.171.064

W
w
U

1.034.511.606.273

94.658.771.068

[ et







